toplantı öncesinde Eskidji’nin İngbank  Şişli Şubesi (202)  TR 57 0009 9004 4708 6200 1000 
20  IBAN no’lu hesabına veya toplantı günü salonlarda kurulacak veznelere talip oldukları  
arsaların her biri için ayrı ayrı muhammen bedeli  10.000.- TL (onbin) den az olan  her arsa 
için ayrı ayrı 1.000.-TL (bin), muhammen bedeli 10.001.- (onbinbir) ile 500.000.-TL 
(beşyüzbin) arası olan her arsa için ayrı ayrı  5.000.-TL (beşbin), muhammen bedeli 
500.001.-TL (beşyüzbinbir)  ile 1.000.000.-TL (birmilyon) arası olan  her arsa için ayrı ayrı 
50.000.-TL(ellibin), muhammen bedeli 1.000.001.- TL (birmilyonbir)’dan fazla olan   her arsa 
için ayrı ayrı 100.000.- TL (yüzbin) katılım teminatı ödemek zorundadırlar. Katılım teminatını 
ödeyen ve teklif vermek için işbu şartnameyi imzalayan her bir gerçek veya tüzel kişiye her 
bir katılım teminatı için bir bayrak numarası verilecektir.